
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie wydatków nie 
znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w roku budżetowym 2011 .

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Załącznik Nr % do Protokołu Nr V/11
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 24 lutego 2011 roku

Uchwała Nr V /#  / l i
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 24 lutego 2011 roku

§ 1

Postanawia się zaciągnąć na okres do 15 lat długoterminowy kredyt inwestycyjny do 
wysokości 2 500 000 zł ( słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w 
roku budżetowym 2011 na realizację następujących zadań inwestycyjnych:

- budowa II etapu kanalizacji wsi Lichnowy,
- udzielenie pomocy finansowej dla Powiaty Malborskiego na modernizację dróg 

powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy,
- budowę sali gimnastycznej w Szymankowie,
- budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Lichnowach w gminie Lichnowy .

§2
Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą wpływy 
z dochodów własnych gminy .

§3

Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracja 
wekslową.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Wladyt racel



U Z A S A D N I E N I E

#*

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 
kredytu na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach 
gminy w roku budżetowym 2011 .

W związku z brakiem dochodów własnych na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych z budżetu gminy postanawia się zaciągnąć na okres do 15 lat długoterminowy 
kredyt inwestycyjny do wysokości 2 500 000 zł na sfinansowanie wydatków nie 
znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w roku budżetowym 2011 na 
realizację następujących zadań inwestycyjnych:

- budowa II etapu kanalizacji wsi Lichnowy,
- udzielenie pomocy finansowej dla Powiaty Malborskiego na modernizację dróg 

powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy,
- budowę sali gimnastycznej w Szymankowie,
- budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Lichnowach w gminie Lichnowy .

nn Michalski


